UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND

TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp về việc đẩy nhanh tiến độ xây dựng nhà an

toàn phòng tránh bão, lụt thuộc dự án GCF Kế hoạch năm 2024 trên địa bàn

thành phố; do đồng chí Nguyễn Lâm - Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành

phố chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

- Kính mời đại diện BQL dự án thành phần GCF tỉnh;

- Mời đại diện Lãnh đạo UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội TP;

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên phòng Kinh tế thành phố;

- Mời đại diện Thường trực Đảng uỷ và Lãnh đạo UBND các xã: Nghĩa Phú,

Tịnh Hòa, Tịnh Châu, Tịnh Thiện, Tịnh An, Tịnh Khê, Nghĩa An, Nghĩa Hà, Tịnh

Kỳ, Tịnh Long.

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thành phố.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 03/5/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 – Trụ sở HĐND&UBND thành phố.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Phòng Kinh tế thành phố.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Dũng

		2024-05-01T14:21:04+0700

		2024-05-02T07:33:49+0700

		2024-05-02T07:33:49+0700

		2024-05-02T07:33:49+0700

		2024-05-02T07:33:49+0700